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Selvitys esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen järjestämisestä LSAVI/19463/2023 
 

Varhaiskasvatuslain mukaiseen esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen Kokemäellä 

vuonna 2023 haki 57 lasta ja heistä 57 sai paikan. Lisäksi neljä lasta haki Tuomaalan koululla 

järjestettävään kerhomuotoiseen esiopetusta täydentävään toimintaan ja sai paikan sieltä. Tar-

vittaessa vuorohoito järjestetään Kokemäen päiväkoti Villa Vilinässä. 

 

Kokemäellä esiopetus siirtyi organisaatiomuutoksen yhteydessä 1.8.2023 alkaen perusopetuk-

sen alaisuudesta varhaiskasvatuksen alaisuuteen. Siihen asti koko kunnassa esiopetusta täy-

dentävä toiminta järjestettiin koulujen yhteydessä aamu- ja iltapäivätoimintana. Organisaa-

tiomuutoksen jälkeen täydentävä varhaiskasvatus on toteutettu pääsääntöisesti päiväkotien 

yhteydessä henkilöstön kelpoisuus ja mitoitus huomioiden. Tuomaalan toimipisteessä toteu-

tuksena on kerhomuotoinen toiminta. 

 

Kokemäen kaupungilla toteutetun organisaatiomuutoksen yhteydessä Tuomaalan koulusta 

muodostui osa Kokemäen yhtenäiskoulua. Tuomaalan toimipisteessä järjestetään perusope-

tuksen vuosiluokkien 1 - 6 lisäksi esiopetusta sekä kerhomuotoista aamu- ja iltapäivätoimintaa. 

Tuomaalan toimipisteen esioppilaille tarjotaan palveluohjauksen yhteydessä täydentävää var-

haiskasvatusta, jota he voivat halutessaan hakea. Täydentävä varhaiskasvatus toteutetaan 

Tulkkilassa toimivassa Kokemäen päiväkoti Villa Vilinän erillisyksikössä. 

 

Varhaiskasvatuslain 5 § mukaan kunnan on pyrittävä järjestämään varhaiskasvatusta lähellä 

palvelun käyttäjiä ottaen huomioon asutuksen sijainti sekä liikenneyhteydet. Lapsen edun en-

sisijaisuus huomioiden tarkoituksenmukaista on luoda hänelle mahdollisimman eheä päivä niin, 

ettei hän joudu vaihtamaan toimipaikkaa kesken päivän. Tuttu turvallinen ympäristö, tuttu kas-

vattajahenkilökunta sekä pysyvät olosuhteet on katsottu lapsen edun mukaisiksi. Näin on ha-

luttu mahdollistaa Tuomaalan toimipisteen esikoululaisille pysyvyyttä ja vuorovaikutussuhtei-

den säilymistä myös nivelvaiheessa heidän siirtyessään esiopetuksesta perusopetukseen.  
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